ПРАВИТЕЛЬСТВО СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И МОЛОДЕЖНОЙ ПОЛИТИКИ
СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

No -------
г. Екатеринбург

О внесении изменений в приказ Министерства образования и молодежной

политики Свердловской области от 26.08.2021 № 838-Д «Об утверждении Порядка
определения объема и условий предоставления государственным бюджетным

учреждениям, в отношении которых функции и полномочия учредителя

осуществляются Министерством образования и молодежной политики

Свердловской области, субсидии на создание в образовательных организациях
условий для получения детьми-инвалидами качественного образования»

В соответствии со статьей 101 Областного закона от 10 марта 1999 года

No 4-03 «О правовых актах в Свердловской области», на основании экспертного

заключения Главного управления Министерства юстиции Российской Федерации

по Свердловской области от 09.09.2021 No 02-437-ЭЗП
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести в Порядок определения объема и условий предоставления

государственным бюджетным учреждениям, в отношении которых функции

и полномочия учредителя осуществляются Министерством образования

и молодежной политики Свердловской области, субсидии на создание

в образовательных организациях условий для получения детьми-инвалидами
качественного образования, утвержденный приказом Министерства образования

и молодежной политики Свердловской области от 26.08.2021
No 838-Д «Об утверждении Порядка определения объема и условий предоставления
государственным бюджетным учреждениям, в отношении которых функции

и полномочия учредителя осуществляются Министерством образования

и молодежной политики Свердловской области, субсидии на создание

в образовательных организациях условий для получения детьми-инвалидами

качественного образования» (далее - Порядок), следующие изменения:

1) в грифе утверждения Порядка слово «образование» заменить словом

«образование»»;
2) в приложении No 5 к Порядку в таблице графы «6», «7» считать графами «5»,

«6».
2. Настоящий приказ опубликовать на «Официальном интернет-портале правовой

информации Свердловской области» (www.pravo.gov66.ru).

Исполняющий обязанности

Министра Н.В.Журавлева

Оmечатано в типографии «АлтерПрикт», заказ 2073, тираж 18086

		2021-09-21T11:01:20+0500
	ГБУ СО "Редакция газеты "Областная газета"